Et corā angelis psallā tibi: Non enim corā hominibus psallā: sed corā angelis psallā: psalterium meum: gaudium meum. Sed gaudium meum de inferiorib⁹ corā hominib⁹ ē: gaudium de superiorib⁹ corā angel⁹ est. Non enim nouit imperi⁹ gaudium iusti: Non est gaudē ipsi⁹ dicit dominus. Gaudet iniquus in popa: gaudet martyris in catena. Quod gaudebat sancta ista Enī spina cui⁹ bōdie solēnitatis celebrat: Gaudebat cui⁹ tenebat: cui⁹ ad iudicē ducebatur: cui⁹ in carcere mittebat: cui⁹ ligata producebatur: cui⁹ in catasta leuabat: cui⁹ audiebat: cui⁹ dānabat: In his oīb⁹ gaudebat: et eā miseri⁹ miserā putabat quod corā angel⁹ gaudebat. Adorabo ad templū sanctū tuū. Quod templū sanctū tuū: Ebi habitabim⁹: ubi adorabim⁹. Currit enim ut adorem⁹: Grauidū cor nřnu pertinet: et ubi piat quid: Quis est ille locus ubi adorādus est deus?

Alla ff.
t omnia.

Alla ff.
t omnia.

Psalmus

Qui mūdus: Qd edificiū: Que deniqz se
 des in celo t inter stellas: Querim⁹ in sc̄p-
 turis sc̄tis: t inuenim⁹ in v̄bis sapie. Ego
 inqt crā cū illo: Ego inqt erā ad quē gau-
 debaz q̄tidie. Et dicit oga eius: t exponit
 nobis sedē ipsius. Quā: Qñ validas inqt
 faciebat in lūmo nubes: qñ sedē suā se-
 gabat sup ventos. Sedes ait ei⁹ templuz
 ei⁹. Quo ḡ ibimus: Sup v̄tos adoraturi
 sum⁹. Si sup v̄tos adorat: aues nos vin-
 cunt. Si ait intelligam⁹ ventos aias: id ē
 ventorū noīe significatas aias: sicut ait q̄
 dā loco scripture: Volavit sup pēnas ven-
 torū: h̄ est sup v̄tutes aiaꝝ. Un⁹ t flat⁹ dei
 dicit aia tanq̄ vent⁹: nō vt iste intelligatur
 vent⁹ q̄ corp⁹ p̄pellēte sentim⁹: sed vt ei⁹ no
 mine significet aliqd iuſibile: qđ neq̄ ocu-
 lis cerni p̄t: nec sentiri aurib⁹: nec odora-
 tu duci: nec palato gustari: nec manu p̄tre-
 clari: qđ est v̄tig vita quedā qua viuimus
 que aia dicit: Si hos v̄tos intelleixerim⁹:
 nō est q̄re q̄ramus pēnas visibles: vt cum
 auib⁹ volem⁹ ad orādū ad templū dei: sed
 sup nosip̄os inuenim⁹ deū sedē si ei⁹ fide-
 les esse voluerim⁹. Videte si h̄ nō est. Tē-
 plū eīn dei sc̄tū ait Apls qđ est vos: Ler-
 te tñ qđ manifestū est in angelis habitat de-
 us. Ergo cū gaudiū nostrū de spūalib⁹ re-
 bus: nō de terrenis bonis assumit cāticum
 deo vt psallat corā angelis: ipa ḡgregatio
 āgeloz templū dei est: Adorabo ad tēplū
 dei: ecclia deorsū: t ecclia sursum. Ecclia de-
 orsū in oībus fidelibus: t ecclia sursum in
 omnibus angelis. Sed descendit ad ecclie
 siam deorsum dñs angelorū: t ei angeli in
 terra ministraverūt ministrati nobis. Non
 em̄ inquit veni ministrari: sed ministrare.
 Quid nobis ministravit: nisi qđ hodie mā
 ducamus: t bibimus: Cū ḡ dñs angelorū
 nobis ministret: non desperem⁹ nos futu-
 ros equales angelis. Maior em̄ āgelis de-
 scendit ad hoīem: t creator angelorū susce-
 pit hoīem: dñs angeloz mortuus est p̄ ho-
 mine. Adorabo ḡ ad templū sanctū tuūz:
 Intelligo templū tuū nō manufactū: s̄ qđ
 tu fecisti tibi. Et confitebor nō tuo.
¶ In misericordia tua et veritate tua:
 In duobus istis cōfitemur. Sicut em̄ t in
 alio psalmo legit: Uniuersie vie dñi miseri-
 cordia t veritas: in duob⁹ istis cōfitemur in
 tua misericordia: t in tua veritate. Misericordia pec-
 catorē respexit: veritate p̄missionē reddi-
 disti. In tua ḡ misericordia t veritate cōfitebor
 tibi. Has etiā ego p̄ meis virib⁹ reddo q̄s